SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWZ 1/D/2024

samodzielny Zespoi Publicznych Zakladow
Lecznictwa Otwartego

05-500 Piaseczno, ul. Fabryczna 1

tel, 756-21-11, fax: 756-73-73

123-08-85-059, Regon: 016189686

Piaseczno, dnia 26 stycznia 2024 r.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia - cz. 2
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Zakup i sukcesywng dostawe
sprzetu medycznego jednorazowego uzytku i materiatéw medycznych” dla Samodzielnego
Zespotu Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, znak sprawy 1/D/2024

Na zasadzie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j.
Dz. U. 22023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.), wobec wplyniecia wnioskéw o wyjasnienie tresci Specyfikacii
Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajgcy niniejszym udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie nr 1:

Pozycja 9 — Czy Zamawiajacy dopusci gazik w rozmiarze 3x6,5cm?
Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 2:

Pozycja 9 — Czy Zamawiajgcy dopusci gazik w rozmiarze 13,5x13?
Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 3:

Pozycja 9 — Czy Zamawiajacy dopusci gazik w rozmiarze 90x110mm?
Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 4:

Pozycja 9 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak a100 wraz z przeliczeniem zama wianej flosci?
Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 5:

Pozycja 10 — Czy Zamawiajgcy dopusci gazik w rozmiarze 3x6,5cm?
Odpowiedz na Pytanie nr 5:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 6:

Pozycja 10 = Czy Zamawiajacy dopusci gazik w rozmiarze 90x110mm?
Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 7:

Pozycja 42 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak a100 wraz z przeliczeniem zama wianej ilosci?
Odpowiedz na Pytanie nr 7:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 8:

Pozycja 44 — Czy Zamawiajgcy dopusci pesete o diugosci 13cm
Odpowiedz na Pytanie nr 8:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowana zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 9:

Pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki do dezynfekcji w opakowaniu a 100szt z przeliczeniem podanych
%

Strona 1z 4



SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWZ 1/D/2024

Odpowiedz na Pytanie nr 9:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 10:

Pozycja 9

Czy Zamawiajgcy dopusci gaziki do dezynfekcji w rozmiarze 11x9cm?
Odpowiedz na Pytanie nr 10:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 11:

Pozycja 9

Czy Zamawiajgcy dopusci gaziki do dez ynfekcji w rozmiarze 19x14cm?
Odpowiedz na Pytanie nr 11:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 12:

Pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci gaziki do dezynfekcji w rozmiarze 6,5x5,5cm?
Odpowiedz na Pytanie nr 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 13:

Pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci gaziki do dezynfekcji w rozmiarze 11x9cm?
Odpowiedz na Pytanie nr 13:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 14:

Pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 50 x a 3szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz na Pytanie nr 14:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 15:

Pozycja 32-33

Czy Zamawiajacy dopusci wycene nici chirurgicznych za opakowanie a 10 z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz na Pytanie nr 15:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 16:

Pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci igte o diugosci 20mm?

Odpowiedz na Pytanie nr 16:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 17:

Pozycja 45

Czy Zamawiajgcy dopusci plaster opatrunkowy w rozmiarze 25mm x 72mm?
Odpowiedz na Pytanie nr 17;

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 18:

Pozycja 45

Czy Zamawiajgcy dopusci plaster opatrunkowy w opakowaniu a 500szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz na Pytanie nr 18:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 19:

Pozycja 50

Czy Zamawiajqcy dopusci plastry pod venflon sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedz na Pytanie nr 19:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.
Strona 2z 4



SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWZ 1/D/2024

Pytanie nr 20:

Pozycja 78

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete stomatologiczna 33cm x 48cm a 40szt - rolka?
Odpowiedz na Pytanie nr 20:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 21:

Pozycja 12

Czy Zamawiajgcy dopusci igty w rozmiarze 0,4x19mm?
Odpowiedz na Pytanie nr 21:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane treéci SWZ.

Pytanie nr 22:

Pozycja 44

Czy Zamawiajgcy dopusci pesete o diugosci 13 cm?

Odpowiedz na Pytanie nr 22:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 23:

Pozycja 81

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke w opakowaniu a 50 z odpowiednim przeliczeniem zamawian ych ilosci?
Odpowiedz na Pytanie nr 23:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 24:

Pozycja 84

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op.a 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz na Pytanie nr 24:

Zamawiajgcy wyraza zgodeg na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 25:

Pozycja 87-88

Czy Zamawiajacy dopu$ci wycene za op.a 10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz na Pytanie nr 25:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 26:

Pozycja 88

Czy Zamawiajgcy dopusci szyne aluminiowg w rozmiarze 500x407?
Odpowiedz na Pytanie nr 26:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 27:

Pozycja 91

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 18G 1,3x45 mm?
Odpowiedz na Pytanie nr 27:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 28:

Pozycja 94

Czy Zamawiajacy dopusci wziernik 2,5 mm?

Odpowiedz na Pytanie nr 28:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 29:

Pozycja 95

Czy Zamawiajgcy dopusci wziernik 4,0 mm?

Odpowiedz na Pytanie nr 29:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 30:
Pozycja 94-95
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Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za op.a 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz na Pytanie nr 30:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowana zmiane tresci SWZ.

Zamawiajgcy informuje nadto, ze powyzsze wyjasnienia oraz ewentualne zmiany tresci SWzZ stajg
sig integralng czescig tejze specyfikacji i s3 wiazace przy sktadaniu ofert. Pozostate zapisy SWZ
pozostajg bez zmian.

DYREKTOR

Samodyeyego Zespotu Publicznych Zaktadow
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